DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado METODOLOGIA DE ESTAÇÃO
POR ROTAÇÃO NO ENSINO DE CIÊNCIAS E BIOLOGIA. de autoria de CAROLINE
VITÓRIA ALVES BORGES, RUTE CRISTINA BACH, CAMILA MARA SCHAFER DOS
SANTOS, MEGUI SAMARA DOS SANTOS GARCIA, EDUARDA MARIA SCHNEIDER, foi
publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/104267

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/104267